között a bankkártyás forgalom eléri az összesített 36.000.000 Ft/üzlet összeget. 

A határozatlan idejű kedvezmény feltételei: 

1. Amennyiben az Önök összesített, bankkártyával fizetett és a Bankkal elszámolt 

forgalma a 2026.04.01. napjától 2026.06.30, napjáig terjedő időszakban eléri vagy 

meghaladja a bruttó 36.000.000 Ft/üzlet (harminchat millió forint üzletenként) 

összeget, a Kártyaelfogadói Szerződés feltételei nem változnak, a kedvezményes 

díjra határozatlan ideig jogosulttá válnak. 

2. Amennyiben az Önök összesített, bankkártyával fizetett és a Bankkal elszámolt 

forgalma a 2026.04.01. napjától 2026.06.30. napjáig terjedő időszakban nem éri el a 

36.000.000 Ft/üzlet (harminchat millió forint üzletenként) összeget, a Kártyaelfogadói 

Szerződés feltételei erre vonatkozó külön tájékoztatás nélkül az alábbiak szerint 

változnak 2026.07.15-től: 

1 A SZÉP és EP kártya elfogadásra vonatkozóan az OTP Bank kizárólag a kártyák elfogadására alkalmas POS-